23/06/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D396527F/03AGdBq26DWQfXifp0O-hHpbextgD00JeYBqwOQEUF9VmBPChaWBUuhLxa7T… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 045/2021

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 045/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO
MARINHO/RN, CNPJ: 08.004.525/0001-07.
CONTRATADO: KALLYNE BRITO FERREIRA
04911153423 / CNPJ: 41.917.570/0001-28
OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de sonorização de propaganda volante em carro de
som para divulgar campanhas e eventos do município de Ielmo
Marinho/RN.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal n°
14.133/2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.000 - PODER EXECUTIVO
02.004 - SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO E
CULTURA
0004 - MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO
2096 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
339039 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA
FONTE: 11110000 – RECEITA DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS-EDUCAÇÃO
FONTE: 1530000 - TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO
REFERENTE A ROYALTIES DO PETROLEO
02.000 - PODER EXECUTIVO
02.004 - SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO E
CULTURA
0009 - MANUTENÇÃO DA GESTÃO E DOS PROGRAMAS
EDUCACIONAIS
2021 -MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SETOR DO
ENSINO FUNDAMENTAL
339039 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA
FONTE: 11110000 – RECEITA DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS-EDUCAÇÃO
FONTE: 1530000 - TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO
REFERENTE A ROYALTIES DO PETROLEO
02.000 - PODER EXECUTIVO
02.007 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
0004 - MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO
2043 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE
339039 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA
FONTE: 12110000 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE
TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS - SAÚDE
FONTE: 1530000 - TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO
REFERENTE A ROYALTIES DO PETROLEO
02.008 – SECRETARIA MUN. DE PROMOÇAO E BEM
ESTAR SOCIAL
0013 - FORTALECIMENTO DA POLÍTICA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL
2055 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
339039 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO
FONTE: 1530000 - TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO
REFERENTE A ROYALTIES DO PETROLEO
VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência 31 de
dezembro de 2021.
VALOR TOTAL: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais)
ASSINATURA:

23/06/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D396527F/03AGdBq26DWQfXifp0O-hHpbextgD00JeYBqwOQEUF9VmBPChaWBUuhLxa7T… 2/2

Rossane Marques Lima Patriota - Prefeita (CONTRATANTE)
Kallyne Brito Ferreira (CONTRATADO).

Ielmo Marinho/RN, em 16 de junho de 2021.

*Republicado por incorreção

Publicado por:

Fagner da Silva Oliveira
Código Identificador:D396527F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/06/2021. Edição 2551
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/